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حادثه ها

دزدان سمساری  به  دام  افتادند
شرق: سه سارق که به مغازه سمساری  �

دستبرد زده بودند، روانه زندان شدند. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس 
اردیبهشت  بیست وپنجم  تهران گفت:  آگاهی 
پرونده ای با موضوع سرقت از یک مغازه 
سمساری در کلانتری ۱۴۸ انقلاب تشکیل و به 
دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۶ تهران، برای 
رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده 
شد. او بیان کرد: شاکی با حضور در پلیس آگاهی، 
درباره جزئیات پرونده گفت: در مغازه سمساری ام 
اشیای قدیمی و زینتی فراوانی نگهداری می کنم. 
سارق یا سارقان هزار یورو، دوهزار دلار و ۳۰۰ 
میلیون ریال را همراه عتیقه جات شامل یک 
جفت شیر، یک جفت غزال، یک جفت گوزن و 

یک جفت فاخته استیل قدیمی سرقت کرده اند.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بیان کرد: کارآگاهان حین تحقیقات پلیسی 
متوجه شدند اجناس عتیقه مسروقه در یکی از 
سایت های اینترنتی برای فروش آگهی شده که 
با هماهنگی های قضائی، هر دو فروشنده اموال 
مسروقه به نام های کریم و سیروس در میدان 
حسن آباد دستگیر شدند. این مقام انتظامی عنوان 
کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی اظهار 
کردند اموال عتیقه را از شخصی به نام جمشید 
خریده اند و از سرقتی بودن آن بی اطلاع بوده اند. 
کارآگاهان در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، 
مخفیگاه جمشید را شناسایی و موفق شدند او 
را دستگیر و از آن مکان تعدادی اموال سرقتی 
دیگر کشف کنند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
با اشاره به اینکه سومین متهم پرونده نیز دستگیر 
شد، گفت: هر سه متهم برای سیر مراحل قانونی 
به دادسرا معرفی و با صدور قرار مجرمیت روانه 

زندان شدند.

کشف ۱۰۰ فقره سرقت لوازم خودرو
شرق: سارق حرفه ای لوازم خودرو بعد از  �

دستگیری به صد فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران گفت: اکیپی از 
کارآگاهان حین گشت زنی در بلوار بهار حکیمیه، 
با یکی از اهالی محل مواجه شدند که می گفت 
راننده یک دستگاه خودروی پراید سفید دقایقی 
قبل از داخل خودروی او لوازم و محتویات آن را 

سرقت کرده و از محل گریخته است.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با 
اشاره به اینکه این شهروند توانسته بود پلاک 
انتظامی خودروی سارق را به خاطر بسپارد، 
تصریح کرد: مالک خودرو در استعلام انجام شده 
شناسایی و مشخص شد. با هماهنگی قضائی 
مالک خودرو در یک عملیات پلیسی دستگیر و 
در بازرسی از منزل او مقدار زیادی لوازم مسروقه 
از قبیل ضبط، باند آمپلی و... کشف شد. این 
مقام انتظامی افزود: در پایش های اطلاعاتی 
مشخص شد متهم سابقه دار بوده و پیش از 
این نیز با همین عنوان مجرمانه تحت کیفر بوده 
است. متهم پس از حضور در پلیس آگاهی، به 
صد فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و 
گفت اموال سرقتی را به فروشندگان مواد مخدر 

فروخته است.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: با 
اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی و شناسایی 
تمام مال باختگان، متهم با صدور قرار مجرمیت 

روانه زندان شد.

رخداد

سرقت  ۱۰۰ میلیاردی
 تجهیزات کنترل ترافیک تهران

شرق: معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس  �
آگاهی از دستگیری دو سارق حرفه ای تجهیزات 
دوربین های کنترل ترافیک و مالخر اموال سرقتی 
خبر داد و گفت: کارشناسان خسارت واردشده را 
صد میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ کارآگاه 
احمد نجفی اظهار کرد: در اوایل بهمن سال گذشته 
پرونده ای با موضوع سرقت تجهیزات کنترل ترافیک 
تهران از قبیل کابل و سوئیچ به ارزش تقریبی صد 
میلیارد ریال از شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه 
۳۴ تهران برای رسیدگی تخصصی به اداره هفدهم 
پلیس آگاهی ارجاع داده شد. او توضیح داد: نماینده 
حقوقی کنترل ترافیک تهران، با حضور در اداره 
هفدهم به کارآگاهان اظهار کرد: از اوایل سال ۹۸ 
سارقان با سرقت تجهیزات دوربین های کنترل ترافیک 
سطح شهر تهران، خسارتی بالغ بر صد میلیارد ریال 
به این سازمان وارد کرده اند. این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه کارآگاهان در تحقیقات اولیه با مراجعه 
به محل های سرقت هیچ گونه سرنخی به دست 
نیاوردند، بیان کرد: در ادامه رصد اطلاعاتی، کارآگاهان 
متوجه شدند فردی در فضای مجازی فروش یک 
دستگاه سوئیچ مربوط به تجهیزات دوربین های 
کنترل ترافیک را آگهی کرده است. سرهنگ نجفی 
ادامه داد : فروشنده سوئیچ به نام بابک ۳۷ساله 
شناسایی و با هماهنگی بازپرس پرونده در هفتم 
تیر در محدوده تهرانپارس دستگیر شد و در بازرسی 
از مخفیگاه او، یک دستگاه سوئیچ کشف و به اداره 
هفدهم انتقال یافت. معاون مبارزه با سرقت های 
خاص پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: بابک در 
تحقیقات مقدماتی اظهار کرد: سرقت ها را به اتفاق 
دوستم سهراب انجام داده ام و یک دستگاه سوئیچ 
را به یکی از شهرستان های جنوبی کشور به مبلغ ۱۸ 
میلیون ریال فروخته ام. او با اشاره به اینکه کارآگاهان 
به دنبال اظهارات مرد جوان، سهراب را در همان 
محدوده تهرانپارس دستگیر کردند، اضافه کرد: در 
ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان با هماهنگی های 
قضائی راهی شهرستان مدنظر شدند که با انجام 
اقدامات پلیسی، یک دستگاه سوئیچ فروخته شده را 
کشف کردند. نجفی در پایان گفت: متهمان با صدور 
قرار قانونی برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف 
سایر اموال مسروقه، در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم 

پلیس آگاهی قرار دارند.

دستگیری سارقان ۱۰۰ میلیارد ریالی
اعضای باند ۹نفره سارقان و مالخران کالاهای  �

ترانزیت دستگیر شدند. سردار حسین عبدی، فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان شرقی، اظهار کرد: در پی 
وصول چهار فقره پرونده نیابتی از شهرهای بندرعباس 
و آذرشهر مبنی بر سرقت کالاهای ترانزیت شده شامل 
پسته، مغز بادام و لوله های مسی، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او 
با اشاره به تشدید اقدامات پلیسی افزود: در این راستا، 
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از ساعت ها کار تحقیقاتی 
و انتظامی، ۹ نفر از اعضای این باند را که شامل سه 
سارق و شش مال خر بودند، شناسایی و دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان دستگیرشده 
در تحقیقات پلیسی به سرقت محموله های ترانزیت 
اعتراف کردند که براساس اعلام کارشناسان، ارزش 
کل اموال مسروقه صد میلیارد ریال برآورد شده است. 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی تأکید کرد: 
متهمان دستگیرشده برای تعیین تکلیف به دادسرای 
عمومی و انقلاب تبریز معرفی شده و از آن طریق با 

قرار متناسب قانونی روانه زندان شده اند.

شرق: عشق دوران کودکی زن و مرد جوان، بعد 
از سال ها زمانی که دوباره با هم روبه رو شدند، 
برای شان یادآوری شد و آنها برای رسیدن به هم 
برای شوهر زن دسیسه چیدند. به گزارش خبرنگار 
ما، چندی قبل مردی به نام حسام در شکایتی از 
همسایه اش سیامک مدعی شد سیامک دوچرخه 
او را دزدیده است. این مرد به مأموران گفت: من 
دوچرخه سوار حرفه ای هستم و یک دوچرخه 
کوهستانی بسیار گران قیمت داشتم. روز گذشته 
متوجه شدم سیامک، همسایه ما، آن را دزدیده و 
قصد فروشش را دارد. وقتی مأموران با شکایت این 
جوان به خانه سیامک رفتند، او را بازداشت کردند؛ 
اما دوچرخه ای در خانه اش نبود تا اینکه با بازرسی 
انبار خانه دوچرخه را پیدا کردند. سیامک منکر 
سرقت دوچرخه و قراردادن آن در انبار خانه اش 
بود؛ با این حال او با شکایت حسام راهی زندان 
شد. در حالی که پرونده در دادگاه عمومی در حال 
رسیدگی بود، این بار سیامک مدعی شد متوجه رازی 
بزرگ در زندگی همسرش لیدا و حسام شده است و 
آنها برای اینکه رازشان را مخفی نگه دارند، نقشه 
سرقت دوچرخه را کشیده اند. سیامک در این شکایت 
که به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 

شده است، ادعا کرده متوجه شده لیدا و حسام با 
هم ارتباط دارند. سیامک به قضات شعبه ۱۲ دادگاه 
کیفری گفت: من دو سال قبل از این حادثه با لیدا 
ازدواج کردم. ما با هم خوشبخت بودیم و زندگی 
خوبی داشتیم تا اینکه چند ماه قبل همسرم اصرار 
کرد خانه ام را بفروشم و در نزدیکی منزل مادرش 
خانه ای بخرم. من هم با خودم گفتم او زن جوانی 
است و دلتنگ مادرش می شود؛ به همین دلیل قبول 
کردم و نزدیکی خانه مادرزنم آپارتمانی خریدم. 
قبل از اینکه به اتهام سرقت دوچرخه بازداشت 
شوم، متوجه تغییر رفتارهای همسرم شده بودم. با 
اینکه او نزدیک مادرش بود؛ ولی رابطه ما روزبه روز 
بدتر می شد تا اینکه تصمیم گرفتم درباره او تحقیق 
کنم. در پرس و جوهایی که انجام دادم، متوجه شدم 
همسرم در کودکی با حسام دوستی عمیقی داشته؛ 
اما بعد حسام از آن محله رفته و این ارتباط قطع 
شده است. با اینکه بعد از آمدن ما، با حسام در یک 
محله بودیم؛ اما همچنان به همسرم شک نداشتم و 
فکر می کردم این موضوع یک خاطره دوران کودکی 
است. تا اینکه حسام به اتهام سرقت دوچرخه از من 
شکایت کرد. وقتی زندانی شدم، حسام چند بار از 
طریق زندان با من تماس گرفت. او پیشنهاد داد در 

قبال طلاق همسرم، رضایت بگیرم. من از این حرف 
شوکه شدم و گفتم لیدا را طلاق نمی دهم و اصلا 
چرا باید این کار را بکنم. سیامک در ادامه شکایت 
خود گفت: حسام به من گفت همسرم عاشق او 
است و آنها می خواهند با هم ازدواج کنند و من 
چاره ای به جز طلاق دادن لیدا ندارم. حسام به من 
گفت تلفنی و از طریق پیامک و فضای مجازی با 
همسرم ارتباط دارد و حتی به من گفت همسرم 
برای او عکس و فیلم از خودش می فرستد. وقتی 
حسام این حرف ها را زد، من تازه متوجه شدم به 
چه دلیلی از من شکایت کذب شده است. حالا من 
درخواست بازداشت هر دو نفر و تحقیق در این 
زمینه را دارم. دادگاه دو متهم پرونده را احضار کرد. 
لیدا با رد ادعای شوهرش گفت: از وقتی به محله 
برگشتیم و سیامک متوجه شد حسام هم برگشته، 
خیلی عصبانی بود. او درباره گذشته من همه چیز 
را می دانست؛ ضمن اینکه رابطه من و حسام یک 
رابطه در دوران کودکی بود و در عالم کودکی با هم 
دوست صمیمی بودیم و هیچ ارتباط دیگری با هم 
نداشتیم. من نمی دانم چرا شوهرم چنین ادعایی را 
مطرح کرده است. حسام ارتباط با لیدا را قبول کرد؛ 
اما مدعی شد لیدا برای گرفتن رضایت برای شوهرش 

با او ارتباط برقرار کرده است. او گفت: من و لیدا 
همدیگر را دوست داشتیم و من منکر این نیستم. 
حتی وقتی در محله دوباره با هم روبه رو شدیم، 
صحبت کردیم. من در کودکی و نوجوانی عاشق لیدا 
بودم؛ اما بعد از اینکه شنیدم ازدواج کرده، کاری با 
او نداشتم و چند باری که به خانه مادرش آمد، او 
را دیدم و خاطرات برایم زنده شد؛ اما کاری نکردم. 
سیامک وقتی این موضوع را فهمید، خیلی عصبانی 
شد و به من گفت تلافی می کند؛ به همین خاطر هم 
دوچرخه من را دزدید. بعد از بازداشت سیامک، 
لیدا چند بار به دیدنم آمد. چند بار هم با من تماس 
گرفت تا بتواند رضایت من را جلب کند؛ اما من 
رضایت ندادم. وقتی سیامک از زندان زنگ زد، من 
به او گفتم همسرت به سراغم آمده است و رضایت 
می خواهد؛ اما سیامک از همین مسئله علیه خود 
من استفاده کرد؛ در حالی که من کاری نکرده ام. 
ضمن اینکه به خاطر سرقت هم به سیامک رضایت 
نمی دهم. بعد از گفته های متهمان و شاکی پرونده، 
دستور تحقیق بیشتر درباره ادعای سیامک از سوی 
دادگاه صادر شد و به درخواست دادگاه، تلفن هر 
دو متهم از سوی کارشناسان بررسی خواهد شد تا 

ادعای سیامک به طور دقیق بررسی شود.

شرق: ۹ کلاهبردار فضای مجازی که با ایجاد کانال های شرط بندی و خرید 
و اجاره کردن ۴۳ کارت عابربانک شهروندان، ۲۰۰ میلیارد ریال گردش مالی 
داشتند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، در رصدهای اطلاعاتی پلیس 
فتای تهران مشخص شد افرادی با ادعای داشتن شرکت تجاری، تعدادی 
از کارت های عابربانک کاربران فضای مجازی را خریده یا اجاره کرده اند. 
بررسی موضوع در دستور کار مهندسان پلیس فتا قرار گرفت و حین انجام 
تحقیقات پلیسی، تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهار 
کردند کارت عابربانک خود را به مدیر کانال های اینستاگرامی که مدعی 
داشتن شرکت های تجاری بودند، به ازای دریافتی مبلغی تحویل داده اند و 
این افراد که مدعی بودند برای دور زدن تحریم ها به این کارت ها نیاز دارند 

و مبالغ چندمیلیاردی با استفاده از کارت عابربانک آنها جابه جا کرده اند. 
کارآگاهان پلیس فتا با بررسی های پلیسی درباره سرنوشت وجوه واریزی 
به این حساب ها، پی بردند تعداد بسیار زیادی از کاربران فضای مجازی 
طعمه متهمان قرار گرفته اند و متهمان با تشکیل دو باند و ایجاد سایت های 
شرط بندی و قمار، کاربران فضای مجازی به ویژه جوانان و نوجوانان را به 
واریز مبالغ زیاد و شرکت در شرط بندی ترغیب می کنند. سرشاخه اصلی 
این دو باند در یکی از کشورهای همسایه شناسایی و هماهنگی های پلیسی 
برای استرداد او انجام شد. همچنین در این رابطه ۹ نفر از اعضای این باندها 
که ساکن جنوب تهران و استان های هم جوار بودند، شناسایی و با دستور 
قضائی دستگیر شدند و به پلیس فتا انتقال یافتند. تاکنون در تحقیقات 

سایبری ۴۳ کارت عابربانکی که مورد استفاده متهمان بوده کشف شده 
است و کارشناسان گردش مالی وجوه کلاهبرداری شده را ۲۰۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران، 
با اشاره به اینکه کشف جزئیات پرونده ادامه دارد، به شهروندان توصیه 
کرد: برخی از افراد سودجو با ایجاد صفحات اجتماعی و سایت شرط بندی 
و قمار، متناسب با ایام و مناسبات ورزشی و طرح های فریبنده نظیر 
محتواهای غیراخلاقی، نمایش زندگی لاکچری و... اقدام به کلاهبرداری 
از کاربران فضای مجازی می کنند. کاربران فضای مجازی فریب ادعای های 
مدیران این کانال ها را نخورند و از شرکت کردن در این گونه سایت ها که 

ماهیت آنها قمار و شرط بندی است، پرهیز کنند.

ادعای خیانت در پرونده سرقت یک دوچرخه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

تفریحی شمال تهران ۹- کاشتن بوته برنج- رهبر 
خونخوار هون- شهری در کرمانشاه ۱۰- نظم و 
ترتیب دادن- ده  هزار مترمربع- ضمیر مؤنث عربی 
۱۱- از نفیرش مرد و زن نالیده اند- روزه هندوها- 

همسر ضحاک ۱۲- محفل- دعا های زیر لب- امر 
به یافتن ۱۳- غریبه- کبودی و ورم ناشی از ضربه 
۱۴- زبان عربی- پیداکردن- شماره ۱۵- هنر پنجم-

 فروغ و پرتو- کام. 
افقی: 

 ۱-پوشش- خوش اندام- حیله گر ۲- فیزیک دان 
نوبل برده آلمانی و واضع نظریه نسبیت- حائل 
میان دو چیز ۳- پرهیزکاری- مغازه- عنوانی نظامی 
۴- مروارید چشم- عالم به احکام شرعی- تیره و 
تاریک ۵- پرجنب وجوش- خبرگزاری قرآنی ایران 
۶- فلزی نرم و سمی- باقی مانده- فاقد جذابیت 
۷- صدمه- تبدیل علم به عمل- رمان مشهور  
امیل زولای  فرانسوی ۸- مقدس و ممنوع- 
کاروان- فراوان ۹- بازار سهام- دورو- داخل
 ۱۰- خواب ابدی- بهار عرب-  اجرای دستورات 
کاربر در بانک اطلاعاتی ۱۱- احساس آزاردهنده- 
شترمرغ آمریکایی ۱۲- مهارت- اهل نفاق- 
تخصصی ۱۳- کشاورز- بیماری تنفسی- هر 
بخش یک مجموعه ۱۴- استفراغ- جداکننده 
نواحی داخلی ایران از کناره های خلیج فارس 
۱۵- سهل انگاری- نام قائم منتظر (عج) - سبزوار 

قدیم. 
عمودی: 

هم عقیده بودن ثابت کردن-  وسط-   -۱
 ۲- وسیله ای برای تولید نور هنگام عکس گرفتن- 
 -۳ شیوا  و  روان  کلام  بزرگسالان-  مدرسه 
نوآوری- پایتخت کلمبیا ۴- اختلاف- سرخوش 
و سرحال- زن جادوگر ۵- نوعی نان قطور- آواز 
آهنگین- آبکی ۶- همه چیز را جمع می بندد- 
سرشیر- لازم و ضروری ۷- دستگاه قدیمی نمایش 
 فیلم- بیماری گشادشدن سیاهرگ- مهم تر ۸- 
شلوارک ورزش باستانی- ارتقایافتن - منطقه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی که دوست قدیمی خود را به خاطر اختلاف بر سر یک باغچه 
به قتل رسانده بود، با حکم دادگاه و درخواست اولیای دم به قصاص 
محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، این متهم هرچند در دادگاه کیفری استان 
تهران مدعی شد قتلی مرتکب نشده اما در دادسرا به قتل اعتراف و جزئیات را 
بیان کرده بود. براساس محتویات پرونده، مأموران پلیس یک سال قبل جسد 
مردی را در بیابان پیدا و بررسی های خود را برای مشخص شدن هویت مقتول 
آغاز کردند. آنها متوجه شدند مقتول که با ضربات چاقو از پا درآمده، شهرام 
نام داشته و خانواده او چند روز قبل با مراجعه به پلیس اعلام کرده بودند 
او ناپدید شده است. مأموران پلیس با خانواده شهرام تماس گرفتند و از آنها 
خواستند برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی مراجعه کنند. با شناسایی 
جسد، رسیدگی به پرونده وارد مرحله ای تازه شد. همسر مقتول بازجویی شد 
و گفت: شوهرم آخرین بار با دوستش به نام رامین قرار داشت. آنها سال های 
زیادی بود که با هم دوست و شریک بودند و زمانی که شوهرم داشت از خانه 
خارج می  شد، به من گفت با او قرار دارد. این در حالی بود که وقتی رامین 
بازجویی شد، ادعا کرد از سرنوشت دوستش هیچ خبری ندارد. او گفت: ما 
با  هم دوست بودیم و شراکت هم می  کردیم اما من خبر ندارم چه اتفاقی 
برای شهرام افتاده است. روز حادثه هم یک قرار کاری داشتیم، صحبت کردیم 
و بعد از هم جدا شدیم و نمی  دانم او بعد از آن قرار کجا رفت. چند روز 
بعد همسر شهرام به مأموران مراجعه کرد و مدعی شد شوهرش با رامین 
به خاطر یک باغچه اختلاف داشت. این زن توضیح داد: شوهرم به من گفته 
بود رامین از او خواسته باغچه را به او بفروشد اما با  هم توافق نداشتند، من 
فکر می  کنم رامین به همین دلیل با شوهر من اختلاف داشته و او را کشته است. 
رامین چند بار شوهرم را تهدید کرده و گفته بود آخر سر این باغچه خون 

ریخته می شود اما شهرام می گفت رامین می خواهد باغچه را از چنگ او بیرون 
بیاورد، به همین دلیل قصد ندارد ملک را به او بفروشد. حتی رامین چند بار با 
ترفندهای کلاهبردارانه سعی کرده بود باغچه را از شوهرم بگیرد که موفق 
نشده بود. وقتی رامین دوباره بازجویی شد، قتل را قبول کرد و گفت: من و 
شهرام به خاطر یک باغچه با هم اختلاف داشتیم. شهرام به من گفته بود 
باغچه را به من می دهد، اما این کار را نکرد. من هم سر همین موضوع با او 
با مشکل مواجه شدم. روز حادثه برای حل این مسئله با  هم قرار داشتیم اما 
کار به جروبحث کشید و من هم عصبانی شدم و یک باره او را با چاقو زدم که 
منجر به مرگش شد. بعد هم جسد را به بیابان بردم و رها کردم. متهم گفت: 
شهرام مدت ها بود من را معطل می کرد. او حتی از من پول گرفته بود اما 
باغچه را نمی داد، من هم عصبانی و ناراحت بودم. قرارمان برای این بود که 

موضوع را حل کنیم اما شهرام باز  هم با همان ترفندهای همیشگی خودش 
سعی کرد من را فریب بدهد و من هم نمی خواستم مثل دفعات قبل به او باج 
بدهم. بعد از گفته های متهم و تکمیل تحقیقات، کیفرخواست علیه رامین 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
و متهم محاکمه شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، بعد از اینکه نماینده دادستان 
کیفرخواست را علیه متهم خواند، اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس 
متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: هرچه قبلا گفته  ام 
دروغ است. من تحت فشار اعتراف کردم و هیچ کدام از اعترافاتم درست نبوده 
است. من دوستم را نکشتم و هیچ اتهامی را قبول نمی کنم. البته قبول دارم 
که با شهرام قرار داشتم، ما یک قرار کاری داشتیم، بعد از اینکه با هم صحبت 
کردیم و کارمان را انجام دادیم، از هم جدا شدیم. من نمی دانم دیگر چه 
بلایی سر او آمد. هیچ مدرکی به جز اعترافی که کردم، وجود ندارد. شهرام 
دشمنان زیادی داشت، شایدآنها او را کشته باشند. اما من این کار را نکردم 
و اتهام را قبول ندارم. زمانی که بازداشت شدم، همسرش پافشاری کرد که 
من قاتل هستم، در حالی که من این کار را نکرده بودم. حتی از پلیس خواستم 
سیگنال تلفنم را هم بررسی کنند. من اصلا آنجا نبودم اما درباره سیگنال تلفن 
تحقیق نکردند و در نهایت من زیر فشار اعتراف کردم که این کار را کرده  ام. 
بعد از آن همه چیز تمام شد. هیچ کس دنبال مدرک دیگری نرفت. بعد از 
گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و با توجه به انکارهای 
موکلش درخواست برائت او را کرد. در پایان جلسه دادگاه بعد از اینکه قضات 
برای تصمیم گیری وارد شور شدند، براساس شکایت اولیای دم و درخواست 
قصاص از سوی آنها و سایر مدارک موجود در پرونده حکم قصاص متهم را 

صادر کردند. متهم ۲۰ روز برای فرجام خواهی وقت دارد.

قصاص؛ فرجام قتل دوست قدیمى

گردش مالى 200 میلیاردى 9 کلاهبردار فضاى مجازى


